HỌC VIỆN TÀI CHÍNH
   TRUNG TÂM BD&TVKT

              ĐƠN XIN HỌC

              KHÓA ĐÀO TẠO KẾ TOÁN VIÊN
Kính gửi: Trung tâm Bồi dưỡng và Tư vấn Tài chính Kế toán - Học Viện Tài Chính

Họ và Tên: ...........................................................................................................
Ngày sinh: .............................Nơi sinh:...............................................................

Quê quán (Xã, Huyện, Tỉnh):..............................................................................
Chức vụ: ...............................................................................................................

Tên và địa chỉ đơn vị công tác (Nơi cư trú):

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

Địa chỉ email: .......................................................................................................

Trình độ chuyên môn đã được đào tạo: .............................................................

Thời gian công tác thực tế: ..................................................................................

Điện thoại liên hệ: DĐ: ........................................................................................

Cơ quan ................................................., Nhà Riêng............................................

     Xác nhận của cơ quan công tác
Ngày       Tháng      Năm 2021

  (Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo gồm:

· 01 bản phô tô công chứng bằng tốt nghiệpTC, CĐ Hoặc  ĐH, chuyên ngành tài chính  kế toán, kiểm toán, ngân hàng….
· Hai (02) ảnh mầu 3x4 chụp trong thời gian 6 tháng trở lại, ghi rõ họ tên, ngày sinh phía sau  ảnh

· 01 Đơn xin xác nhận có dán ảnh đóng dấu giáp lai đơn vị công tác.